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I det sjarmerende og ettertraktede nabolaget Son Espanyolet finner vi dette spennende nye prosjektet som består av fire moderne og
stilfulle rekkehus. Son Espanyolet er kjent for sine lave bygninger med gårdsplasser og hager og sin utmerkede beliggenhet med Santa
Catalina, Palma sentrum og Paseo Marítimo bare noen minutters gange unna. Området er også svært familievennlig takket være nærheten
til flere skoler. Her kombineres ekte spansk sjarm med nærhet til sentrum.

Tre av rekkehusene er identiske med et samlet boareal på 125 m2, mens det fjerde hjørnehuset har et boareal på 117 m2. Alle rekkehusene
har en åpen planløsning med store vindusflater som bidrar til et generøst lysinnslipp. Terrassen er designet for å integrere inne- og
utemiljøet sømløst, noe som utvider det totale bruksarealet og skaper en bolig som kan nytes året rundt - perfekt for det milde
middelhavsklimaet. Alle de fire rekkehusene er i tre etasjer og består av totalt 3 soverom og 3 bad, samt et åpent kjøkken og stue. Alle
boligene har også privat basseng og parkeringsplass.

Rekkehusene byr på luksuriøse fasiliteter som privat basseng og materialvalg av høy kvalitet. Et perfekt hjem for deg som drømmer om å bo
komfortabelt og stilfullt i et av Palmas mest populære områder. Prosjektet er signert de anerkjente arkitektene i AVW, kjent for sin erfaring
og fokus på kvalitet og design.

Disse velplanlagte boligene må oppleves på stedet for å yte dem rettferdighet.

 

Prosjektet forventes å være ferdigstilt i 2027.

Tilleggsinformasjon: svømmebasseng, klimaanlegg (integrert), doble vinduer, oppvarming, vaskerom, bod og parkeringsplass for to biler.

For mer informasjon om hjørnehuset, vennligst se MFP141A

For mer informasjon om de 3 identiske husene, vennligst se MFP141B

http://no.mallorcaresidencia.com/MFP141A
http://no.mallorcaresidencia.com/MFP141B
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Son Espanyolet 0 m2 ja

3 3 ja

0 m2 +  0 m2 1.500.000 nei
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